PAGE

[image: image1.png]

                  РЕСПУБЛІКА КРИМ
                         РЕСПУБЛИКА КРЫМ
 КЪЫРЫМ ДЖУМХУРИЕТИ

             БАХЧИСАРАЙСЬКИЙ РАЙОН
                          БАХЧИСАРАЙСКИЙ РАЙОН
 БАГЪЧАСАРАЙ БОЛЮГИ

                         АДМІНІСТРАЦІЯ
                                                        АДМИНИСТРАЦИЯ                                               УГЛОВОЕ КОЙ

УГЛІВСЬКОГО  СІЛЬСЬКОГО  ПОСЕЛЕННЯ
       УГЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ         КЪАСАБАСЫНЫНЪ ИДАРЕСИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
«18» июня 2019г.

№ 142
О внесении изменений в постановление администрации
Угловского сельского поселения от 26.08.2015 года № 72
«Об утверждении административного регламента

предоставления муниципальной услуги
«Выдача ордера на производство земляных работ»
В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 г. N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Федеральным законом от 27 июля 2010 г. № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», руководствуясь Уставом муниципального образования Угловское сельское поселение Бахчисарайского района Республики Крым,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести следующие изменения в прилагаемый Административный регламент к постановлению администрации Угловского сельского поселения от 26.08.2015 года № 72 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги

«Выдача ордера на производство земляных работ»:

1.1. П.п. 1 пункта 2.8. Раздела II Административного регламента изложить в новой редакции:

«1) общий срок предоставления муниципальной услуги составляет не превышает 13 календарных дней со дня поступления заявления».

2. Настоящее постановление подлежит опубликованию на официальном портале Правительства Республики Крым на странице Бахчисарайский муниципальный район в разделе «Органы местного самоуправления» «Муниципальные образования Бахчисарайского района» подраздел «Угловское сельское поселение» http://bahch.rk.gov.ru/ и на официальном сайте администрации Угловского сельского поселения http://uglovskoeadm.ru/. или на информационном стенде администрации Угловского сельского поселения и вступает в силу после его обнародования.
Председатель Угловского сельского совета –

глава администрации

Угловского сельского поселения

Н.Н. Сосницкая
Исп. Стравкина Е.С.